

P. J. Hel
2020.04.01

00559007734669521830
WPLYNEŁ
MARSZAŁKOWSKI W
Kancelaria Podawcza
2020 -03- 3
Ilość załączników 301

Załącznik do Uchwały Nr:
17/734/20 z dnia: 07.05.2020 r.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA

Departament Spraw Społecznych
Umieszczonej 2020
981
L.dz.
Ilość zał.
Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Dzieci i Młodzieży Dobry Start, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000825562, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Polska, Miejscowość: Toruń, Ulica: Kościuszki, Numer posesji: 11a, Numer lokalu: 3, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: http://centrum-psychologiczne.net/?page_id=328, Adres e-mail: dobrystart@centrum-psychologiczne.net, Numer telefonu: 506168742,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Aleksandra Trybańska
Adres e-mail: dobrystart@centrum-psychologiczne.net
Telefon: 506203047

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rodzicielstwo Bliskości			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2020	Data zakończenia	29.07.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt polega na przeprowadzeniu cyklu warsztatów dla 10 uczestników - rodziców naturalnych i zastępczych. Warsztaty mają na celu zwiększenia umiejętności i kompetencji wychowawczych. W ramach realizacji warsztatów przewiduje się także zajęcia (w tym samym czasie) dla dzieci. Nie będą to jednak zwykłe zajęcia animacyjne, ale zajęcia mające na celu rozwój emocjonalny dzieci - "moje emocje", podczas których dzieci będą omawiać jedną emocję osobno (za pomocą gier, odgrywania scenek). W zajęciach "moje emocje" będzie brało udział średnio 8 dzieci na każdych zajęciach, których rodzice są uczestnikami warsztatów.

Pomysł przeprowadzenia projektu wynika z doświadczeń zawodowych specjalistów, które można poprzeć danymi statystycznymi. Jak wynika z najaktualniejszych danych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w Toruniu aż 281 osób korzystało z pomocy społecznej właśnie z powodu bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych (7,8% wszystkich beneficjentów). Osoby bezradne posiadają niskie umiejętności dbania o rodzinę, dom, otoczenie. Zgodnie z danymi MOPR to najczęściej dzieci z rodzin dotkniętych problemami społecznymi słabiej się uczą, nie mają pasji i są zagrożone wykluczeniem społecznym. Konieczne są działania, aby ograniczać to zjawisko. Grupą docelową odbiorców zadania są rodzice naturalni lub zastępczy oraz dzieci w przedziale wiekowym (6-14 lat), których rodzice są uczestnikami warsztatów, odbiorcami będą mieszkańcy Gminy Miasta Toruń, nie wyklucza się udziału osób niepełnosprawnych.

Rodzina, jako grupa pierwotna pełniąca liczne funkcje zarówno wobec swoich uczestników jak i otaczającej ją rzeczywistości społecznej, winna cieszyć się wsparciem w każdym obszarze jej funkcjonowania. Na szczególną uwagę zasługują rodziny niepełne oraz rodziny wielodzietne - często narażone na trudności wychowawcze. W związku z tym takie rodziny będą miały pierwszeństwo w kwalifikacji do projektu.

Głównym celem projektu jest pomoc rodzicom naturalnym i zastępczym w pokonywaniu trudnych sytuacji w relacjach rodzic- dziecko. Szczególnie ważne jest podkreślenie tego, jaki wpływ ma relacja przywiązaniowa (więź) na funkcjonowanie małoletnich. Kolejnym celem warsztatów będzie więc kształtowanie bezpiecznych relacji przywiązaniowych między rodzicami a dzieckiem oraz zwiększanie świadomości dzieci na temat emocji i możliwości radzenia sobie z nimi. Kładziemy nacisk na poprawę komunikacji wewnątrzrodzinnej, omawiania pełnienia ról w rodzinie, wskazanie wartości rodziny i jej poszczególnych członków.

Warsztaty zostały zaplanowane tak, aby miały charakter praktyczny i sprzyjały nabyciu wiedzy, umiejętności i kompetencji wychowawczych. Każdy warsztat będzie miał określony temat oraz ramowy program, dodatkowo każdy uczestnik na koniec warsztatów otrzyma poradnik i wydrukowane materiały, aby mógł pogłębić swoją wiedzę teoretyczną. Równoległe do warsztatów będą odbywały się zajęcia "moje emocje", które z jednej strony będą umożliwiały zapewnienie opieki nad dziećmi, ale przede wszystkim mają aspekt edukacyjny (zajęcia np. manualne, plastyczne, prowadzenie ćwiczeń ruchowych i zabaw z dziećmi (kolorowanki-mandale, zabawy z chustą animacyjną, kalambury itp.).

W sumie zaplanowano 5 warsztatów (po 5h) oraz 5 zajęć "moje emocje" (po 5h) dla dzieci, których rodzice uczestniczą w warsztatach. Kadra prowadząca warsztaty dla rodziców naturalnych i zastępczych to osoby z wykształceniem pedagogicznym i/lub psychologicznym oraz doświadczeniem w pracy z rodziną i dzieckiem, rodzinami z problemami opiekuńczo-wychowawczymi. Prowadzący zajęcia "moje emocje" dla dzieci to osoby z wykształceniem pedagogicznym lub kwalifikacjami i umiejętnościami pracy z dziećmi oraz doświadczeniem w animacji czasu wolnego. Wszyscy uczestnicy będą mieli zapewniony serwis kawowy i poczęstunek, który będzie składać się z

ciastek i owoców itp. dodatkowo zostaną zakupione naczynia ekologiczne.

Informacje o naborze będą zamieszczone na portalach społecznościowych. Zostaną również zawieszane plakaty, m.in. na tablicy informacyjnej siedziby Stowarzyszenia przy ul. Kościuszki 11a/3 w Toruniu, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, przy ul. Konstytucji 3 maja 40c, Społecznego Domu Kultury na Bydgoskim Przedmieściu, przy ul. Henryka Sienkiewicza 11/2 oraz Centrum Wspierania Dzieci i Młodzieży przy ul. Traktorowej 36a.

Oferta jest złożona w trybie art. 19a na realizację zadań w zakresie wspierania rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich, gdyż Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Dzieci i Młodzieży Dobry Start otrzymało wpis do KRS dnia 28.01.2020 r. Ze względu na późno otrzymany wpis dotyczący Stowarzyszenia nie mogliśmy złożyć oferty w czasie naboru w otwartym konkursie ofert.

Miejsce realizacji

Warsztaty i zajęcia będą odbywały się w siedzibie Stowarzyszenia, przy ul. Tadeusza Kościuszki 11a/3 w Toruniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
5 warsztatów przeprowadzonych dla rodziców naturalnych i zastępczych	Uczestnicy znają swoje zasoby i możliwości niezbędne w pokonywaniu trudnych sytuacji, w relacjach partnerskich, relacjach rodzic-dziecko, wzmocnienie więzi między członkami rodziny, uczestnicy posiadają umiejętności konstruktywnego rozwiązywania problemów opiekuńczo-wychowawczych i rodzinnych, posiadają umiejętności prawidłowej komunikacji, interesują się stanem dziecka i jego rozwojem.	Przeprowadzenie ankiet wśród uczestników na pierwszych i ostatnich warsztatach(pre-test i post-test) oraz sporządzenie listy obecności na wszystkich warsztatach.

5 zajęć - cykl moje emocje - przeprowadzonych dla dzieci rodziców, którzy uczestniczą w warsztatach	Zorganizowany czas dla dzieci rodziców uczestniczących w warsztatach wzmacniających kompetencje dla rodziców naturalnych i zastępczych, dzieci nabywają umiejętność nazywania emocji i radzenia sobie z nimi. Poza tym zajęcia rozwijają: umiejętności integrowania się, kształtowanie współpracy z współwiczącymi dziećmi, rozwijanie poczucie bezpieczeństwa u każdego uczestnika oraz wzrost samooceny.	Sporządzenie zdjęć na każdych zajęciach oraz listy obecności. Pre-test i post-test - dotyczy umiejętności nazywania emocji i sposobów radzenia sobie z nimi.
Zestaw tonerów do drukarki	Wydrukowanie list obecności, testów, materiałów szkoleniowych dla uczestników oraz wszystkich niezbędnych dokumentów na potrzebę realizacji projektu.	Okazanie faktury, paragonu.
Zakup artykułów spożywczych (kawa, herbata, woda, soki, ciastka, owoce itp.) dla uczestników warsztatów oraz zajęć animacyjnych	Uczestnicy mają zapewniony poczęstunek w trakcie trwania warsztatów oraz zajęć animacyjnych.	Okazanie faktury, paragonu.
3 rzyzy papieru	Wydrukowanie list obecności, testów, materiałów szkoleniowych dla uczestników oraz wszystkich niezbędnych dokumentów na potrzebę realizacji projektu.	Okazanie faktury, paragonu.
Zakup artykułów papierniczych (farby do rąk, plastelina, modelina, brystol itp.)	Dzieci wykonały różnego rodzaju prace plastyczne pobudzające wyobraźnię oraz rozwinęły zdolności twórcze dziecka, pogłębiły zdolności manualne i kreatywne myślenie.	Okazanie faktury, paragonu.

Zakup 8 gier edukacyjnych na zajęcia "moje emocje"	Gry i zabawy stanowią jedną z najbardziej interesujących form pracy z dziećmi. Dzięki różnorodności, zapewniły dzieciom wszechstronne oddziaływanie na organizm i przyczyniły się do poprawienia jego wydajności.	Okazanie faktury, paragonu.
Zestaw naczyń ekologicznych (talerze, kubki itp.)	Zestaw naczyń zostanie wykorzystany do podania poczęstunku dla uczestników.	Okazanie faktury, paragonu.
10 poradników dla rodziców naturalnych i zastępczych	Uczestnicy warsztatów po otrzymaniu poradników pogłębią swoją wiedzę teoretyczną.	Okazanie faktury, paragonu.
10 krzeseł składanych	Zakup 10 krzeseł składanych dla uczestników warsztatów.	Okazanie faktury, paragonu.
Zestaw plakatów (z projektem)	Zostaną rozwieszane plakaty ze szczegółowymi informacjami dot. realizacji projektu oraz z podanymi informacjami dotyczącymi zapisów.	Okazanie faktury, paragonu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Dzieci i Młodzieży Dobry Start niedawno rozpoczęło swoją działalność. Każdy z jego członków od wielu lat jest zaangażowany w pomoc małym dzieciom, rodzicom oraz całym rodzinom. Członkowie Stowarzyszenia od lat świadczą specjalistyczne usługi psychoterapeutyczne, psychologiczne i pedagogiczne obejmując wsparciem przede wszystkim dzieci i ich rodziców naturalnych lub zastępczych, którzy przeżywają trudności opiekuńczo-wychowawcze. Celem Stowarzyszenia jest inicjowanie, podejmowanie i popieranie wszelkich form wsparcia dzieci i młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Dzieci i Młodzieży Dobry Start jest młodą organizacją pozarządową, która uzyskała wpis do KRS dnia 28.01.2020 r. Członkowie Stowarzyszenia od kilku lat prowadzą kompleksową pomoc psychologiczną, pedagogiczną, diagnozy rozwoju dziecka, integracji sensorycznej oraz poradnictwa dla rodzin i dzieci z trudnościami. Aktualnie realizujemy pomoc psychologiczną oraz psychoterapię dzieci i młodzieży współpracując z Fundacją Dies Mei - środki z Ministerstwa Sprawiedliwości, działamy również w projektach finansowanych w ramach programów EFS (jako kadra). Posiadamy doświadczenie w realizowaniu i rozliczaniu zadań

wspieranych z funduszy zewnętrznych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Na potrzeby realizacji projektu zostają użyte wyposażone pomieszczenia trzech gabinetów.

Lokal znajduje się przy ul. Tadeusza Kościuszki 11a/3 w Toruniu:

- pomieszczenie biurowe, które wyposażone jest w telefon, dwie drukarki i laptop
- dwa gabinety, gabinet pierwszy: wyposażony w meble, fotele, krzesła i kanapę oraz gabinet drugi: wyposażony w meble, które dostosowane są do potrzeb dzieci, pufy, kanapę i fotel, stolik, zabawki
- wyposażona kuchnia
- toaleta

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie specjalisty prowadzącego warsztaty (25h)	2500,0		
2.	Wynagrodzenie prowadzącego zajęcia "moje emocje" (25h)	2500,0		
3.	Art. papiernicze do zajęć "moje emocje" (zestaw)	400,0		
4.	gry (8 sztuk)	800,0		
5.	Poradniki dla rodziców (10 sztuk)	500,0		
6.	Poczęstunek (art. spożywcze kawa, herbata, soki, owoce, ciastka itp)	750,0		
7.	Tonery (zestaw)	270,0		
8.	Papier do drukarki (3 rzyzy)	45,0		
9.	Zestaw naczyń ekologicznych	150,0		
10.	10 krzeseł składanych dla uczestników warsztatów	400,0		
11.	Zestaw plakatów (z projektem)	246,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8561,0	8561,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Krzysztof Kubiś - Stope
.....

Elżbieta Dwojda
.....

Majewski Jan
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data *29.03.2020*

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi wymagany elektronicznie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta (*fakultatywny*)
3. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej (*fakultatywny*)
4. W przypadku złożenia oferty wspólnej dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta (*obligatoryjny - papierowo*)
5. W przypadku projektów z udziałem partnera: umowę partnerską, oświadczenie lub list intencyjny (*fakultatywny*)
6. Umowę lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

7. Oświadczenie dotyczące zadeklarowania dostępności lub uzasadnienia niemożności zapewnienia dostępu dla osób z niepełnosprawnościami wraz z oświadczeniem RODO (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.